













Scuola ad indirizzo musicale Scuola dell'Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado

> Ai Docenti del plesso Castanea - Villa Lina Ai Genitori degli alunni del plesso Castanea - Villa Lina Al personale ATA

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"-MESSINA **Prot. 0010022 del 16/11/2023** I-1 (Uscita)

All'Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina email:uspme@postacert.istruzione.it

Ordinanza N. 1 del 16.11.2023 - "Sospensione attività didattica del 16.11.2023 e chiusura del 17.11.2023 nei plessi Castanea e Villa Lina.

Vista la comunicazione del Comune di Messina Prot. N. 0311384/2023 del 09.11.2023 relativa alla sospensione dell'erogazione idrica nella giornata del 17.11.2023;

Considerato che in data odierna si è verificato un guasto alla pompa di alimentazione del serbatoio dell'acqua nel plesso di Castanea;

Verificato, altresì, che nel plesso Villa Lina risultano non funzionanti i serbatoi di alimentazione della rete idrica del plesso e non è possibile sopperire alla mancanza di acqua nella giornata di domani;

SI DISPONE

La sospensione dell'attività didattica nel plesso di Castanea **nella giornata odierna alle ore 13,30**; La sospensione dell'attività didattica nel plesso di Castanea e di Villa Lina **venerdì 17.11.2023**. Le docenti della Scuola dell'infanzia del turno pomeridiano presteranno la propria attività nel plesso Infanzia Vann'Anto'.

Il personale ATA in servizio nei plessi svolgerà l'attività lavorativa nel plesso di Villa Lina per lo sgombero dei locali oggetto di manutenzione straordinaria già avviata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa D'amico Maria Concetta